ประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (ผู้รับจ้าง) พ้นจากข้อผูกพันตามสัญญาจ้างแล้ว 
๘. ค่าจ้างและการจ่ายเงิน

กรมจะจ่ายค่าจ้างตอหน่วยชองงานแตละรายการที่ได้ทำสำเร็จจริงตามราคาต่อหน่วย ที' 
กำหนดไว้ในใบแจ้งปริมาณงานและราคา บอกจากในกรณีต่อไปนี้

(๑) เมื่อปริมาณงานที'ทำเสร็จจริงในส่วนที,เกินกวาร้อยละ ๑๒๕ (หนึ่งร้อยยี่สิบห้า)
แต่'ไม'เกินร้อยละ ๑๕๐ (หนึ่งร้อยห้าสิบ) ของปริมาณงานที่กำหนดไว้ในสัญญาหรือใบแจ้งปริมาณงานและ 
ราคา จะจายให้ในอัตราร้อยละ ๙๐ (เก้าสิบ) ชองราคาต่อหนวยตามสัญญา

(๒) เมื่อปริมาณงานที่ทำเสร็จจริงในส่วนที่เกินกว่าร้อยละ ๑๕๐ (หนึ่งร้อยห้าสิบ) ของ 
ปริมาณงานที'กำหนดไว้ในสัญญาหรือใบแจ้งปริมาณงานและราคา จะจายให้ในอัตราร้อยละ ๘๓ (แปดสิบ